PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CURSINHO MUNICIPAL PRÉ-VESTIBULAR

EDITAL Nº 015/2022

NELCI MARIA MARTINS DE QUEIRÓZ, Secretária Municipal de Educação

e Cultura de Bandeirantes-Pr, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 8º da

Lei nº 3.990, de 11 de maio de 2021, resolve:

TORNAR PÚBLICO:

  O presente edital com os classificados e cadastro reserva para o Cursinho

Municipal Pré-Vestibular de Bandeirantes-PR, referente ao ano de 2022.

RESULTADO

- CANDIDATO

01 GIOVANNA VITÓRIA SIQUEIRA BERTIN

02 IGOR HENRIQUE KAGO VIGOTO

03 GIOVANNA BEATRIZ RAMOS

04 GABRIEL HENRIQUE FREITAS LOPES

05 BRENDA RODRIGUES PIRES

06 PAULO HENRIQUE SIVIDONES CARNEIRO

07 KARINA GUERRA

08 RAISSA VELOZO CEZARIO DA SILVA

09 EMILLY EDUARDA DE SOUZA

10 GABRIELLE DIAS FAVARETO

11 TÂNIA EDUARDA TOMÉ

12 GUSTAVO DONIZETE VALENTIM RODRIGUES

13 TATIANE DE OLIVEIRA FRANCISCO

14 MARIA EDUARDA ASSUNÇÃO NOGUEIRA

15 INGRIDY EDUARDA MARTINS PORTO

16 MARIA VITÓRIA MATEUS DE OLIVEIRA

17 PEDRO ALBERT CANDIDO

18 JOSÉ GABRIEL MELO ALCANTARA

19 GUSTAVO ALEXANDRE PELISSARI

20 PAULO HENRIQUE PERES DA SILVA

21 LOANA FERNANDA ANTUNES

22 MÁRIO FRANCISCO DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CURSINHO MUNICIPAL PRÉ-VESTIBULAR

23 AMANDA IPÓLIO CONEGLIAN

24 ADRYAN DANILLO SANGUINE

25 ANA PAULA MOREIRA DA SILVA

26 LETICIA GRANADO GARCIA

27 GUILHERME ALVES DOS SANTOS

28 EDUARDA GABRIELY VIEIRA DOS SANTOS

29 RAFAEL UZAI DA SILVA

30 GABRIEL OTÁVIO ROCHA DA SILVA

31 DOUGLAS RANGEL CLAUDINO

32 LETYCIA YUKARY TOJO

33 ISADORA FÁTIMA FERREIRA DA SILVA

34 ANNA VITÓRIA M. F. R. SAGGAE

35 ISABELLA CAVALHEIRO DE SOUZA

36 ISABELLA MARIA SILVA MARQUITO

37 BEATRIZ AMARAL COSTA

38 LUANA CAROLINE CERQUELENE

39 THAYANA MARCELA DE ALVARENGA

40 KAIANE VITORIA ALVES DOS SANTOS

41 MARIANA CUSTÓDIO SUEMITSU

42 KELLY EDUARDA L. FERREIRA

43 STEPHANY MARQUES GODINHO

44 ANNE GABRIELA CAROLINA FRANCO

45 MARIA ALICE CORDEIRO

46 WILLIAM GABRIEL SEMIÃO DE OLIVEIRA

47 GABRIELA ESTRELLA COSTA

48 VICTOR EDUARDO SEMIÃO DE OLIVEIRA

49 JOÃO LUCAS GOMES DE SOUZA

50 ANNA BEATRIZ DE SOUZA

51 NICOLLY POLIANA SEMIÃO  SILVA

52 RICARDO CHRISTOFER SAMUEL CANDIDO

53 ANA CLARA DOS SANTOS BARBOZA

54 FERNANDA GOMEZ DE LIMA

55 DOUGLAS ALCA POLO

56 MARIA EDUARDA SOARES MARTINS

57 EDUARDA LUCIANO IGNACIO

58 MARIA EDUARDA MARTINS

59 MARIA TEREZA JUSTINO DA SILVA

60 FERNANDA DOS SANTOS OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CURSINHO MUNICIPAL PRÉ-VESTIBULAR

61 FÁBIO PADILHA JÚNIOR

62 VITOR SEBASTIÃO CANDIDO FILHO

63 LUAN MANOEL DA SILVA SOUZA

64 JULIANA CRISTINA F. MARTINS

65 MARIA VITÓRIA SERTÓRIO GATTI

66 ELLEN KATHLEEN LEÃO

67 MARCELO ANTHONY LEANDRO

68 VICTO HUGO ALMEIDA RANUCCI

69 MAYKON ANTÔNIO GONÇALVES DA SILVA

70 SAMARA L. O. F. FERREIRA

71 EMILY RAFAELA APARECIDA TEODORO

72 NATÁLIA KLIMLUK DE OLIVEIRA

73 NATALY APARECIDA MONTINI

74 ISABELLA RIBEIRO LEITE DE LIMA

75 GUILHERME DE JESUS LOROSA

76 ISARAEL DE JESUS LOPES RIBEIRO

77 NATHALIA AMANDA GOULART DA SILVA

78 RENAN GODOY FERREIRA

79 ANA JULIA DA SILVA CUNHA

80 NATÂNIA DOS SANTOS DE PAULA

81 PAULA KAROLLYNNE BRITES

82 JOÃO VICTOR GRANADO GONÇALVES

83 GIOVANNA SUEMITSU MONTRESOL

84 JESSICA DE OLIVEIRA

85 GEISILAINE BANDEIRA DA SILVA

86 THAYNA MARQUES FERREIRA

87 CLODOALDO DIAS DE ALMEIDA JÚNIOR

88 STEFANI CAROLINE DA ROCHA BANDEIRA

89 KAIQUE COSTA MONTEIRO

90 CAROLINA BUENO SANCHES CALIXTO

CADASTRO RESERVA

- CANDIDATO

01 ANA JULIA DOS SANTOS

02 NICOLLY VITÓRIA R. DE FREITAS

03 CARLA REBECA OROZIMBO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CURSINHO MUNICIPAL PRÉ-VESTIBULAR

04 TACIANE APARECIDA OLIVEIRA

05 KAIQUE GABRIEL DA SILVA

06 RIAN FERREIRA STORER

07 MARIA LUIZA APARECIDA OLIVEIRA DOS SANTOS

08 CARLOS HENRIQUE DA SILVA

09 MARIA EDUARDA ALVES DE SOUZA

Bandeirantes, 24 de fevereiro de 2022.

_________________________________

Nelci Maria Martins de Queiróz

Secretária Municipal de Educação e Cultura

_________________________________

Stela de Araujo

Coordenadora do Cursinho Municipal Pré-

Vestibular